令和２年５月２０日

新入生保護者様

鎌ケ谷市立北部小学校

校長  羽場  秀樹

令和２年度 第５７回入学式のお知らせ

若葉の鮮やかな季節となってまいりました。日頃より、本校の教育活動に御理解御協力くださりありがと

うございます。

鎌ケ谷市教育委員会から通知がありましたとおり、下記の日程で入学式を行います。

なお、密集を避けるため、１学級ずつ時間をずらしての設定といたしますので、よろしくお願いいたしま

す。

記

１ 期日     令和２年６月２日（火）

２ 時程

       ※入学式後は、体育館で解散し、下校となります。

       ※集合写真撮影は行いませんが、校門に立て看板を設置しますので、各家庭で記念撮影して

        いただくことは可能です。保護様の皆様の密集にご注意ください。

３ 場所      本校体育館   ※受付は、体育館入口付近です。

雨天時は、１年生の昇降口に受付を設けます。

４ 参加者     新入生保護者  ※各家庭１名の参加とさせていただきます。

５ 持ち物     □保護者用上履き □保護者用外履きを入れる袋

          □マスクの着用・ハンカチの携帯をお願いいたします

          ※お子様のランドセルや黄色い帽子は不要です。

６ 流れ      受付で封筒（保健書類・メッセージ等）を受け取ってください。

          受付後、お子様は教室に行き、保護者様は体育館への移動となりますので、席にお座

りください。

７ お願い

（１）お子様も保護者様も朝の検温を必ず行ってください。

（２）発熱のある方及び体調のすぐれない場合は、学校宛てにご連絡ください。

（047-443-2410）

（３）会場は換気を行っているため、当日の気温によっては寒いことも考えられます。

参加の際はご配慮をお願いいたします。

（４）新型コロナウイルスの感染防止に係る状況により、日程等変更になること

もございます。その際は連絡メール及びホームぺージでお知らせいたしま

す。

１組

受付    ８：３０～８：５０

入学式   ９：００～９：３０

下校    ９：３５～

２組

受付   １０：３０～１０：５０

入学式  １１：００～１１：３０

下校   １１：３５～